avizinfo.com.ua
Мультикор туровый кабель
Київ, Україна
Мультикор туровый, для использования вне помещений/ПТС, 0, 15мм2, сверхэластичный
Модель Описание Цена, USD
PS15P04 4х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 7.5 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P08 8х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 10.2 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P10 10х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 10.7 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P12 12х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 10.8 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P16 16х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 12.5 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P24 24х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 14.7 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P32 32х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 16.4 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P40 40х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 18.2 мм, темно-синий, RAL 5003 уточняйте
PS15P48 48х(18x0, 10mm) (0, 15mm2), вн. диам.- 20 мм, темно-синий, RAL 5003
 Price: 100 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Костенко Станислав 0442484846 03186 Киев, ул.
Авиаконструктора Антонова 5,
6-й этаж, офис 612.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1